
 
PROTOKÓŁ  NR 32.2016 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia  
z dnia 21 marca  2016.   

 
Obecni: 
 
1. Waldemar Sitek        -   Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska  -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -   Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -   Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -   Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z ferii zimowych w szkołach. 
3. Rozpatrzenie  korespondencji. 
4. Zapoznanie się z materiałami  na XI Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu.  
5. Sprawy bieżące i ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty.  
 
Radny Adam Kisiel w nawiązaniu do sprawy powiększenia cmentarza w 
Jasienicy w stronę działek budowlanych i budynków mieszkalnych powiedział, 
że w środę odbyło się spotkanie mieszkańców z księdzem, radnym i 
właścicielem działki znajdującej się za cmentarzem. Niespodziewanie sprawa 
przyjęła pomyślny obrót, gdyż w toku rozmów ksiądz zdecydował się kupić tą 
działkę za cmentarzem, a właściciel tej działki obniżył  cenę do kwoty 15 zł za 
1m2 . W wyniku tych ustaleń  cmentarz będzie poszerzony nie w lewo, tylko 
wzdłuż cmentarza.  
 
 
Ad2. Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami z ferii zimowych 2016 
organizowanych w szkołach na terenie Gminy Tłuszcz. Sprawozdania stanowią  
załączniki nr 1,2,3,4,5,6,7,8. 
Radna Katarzyna Sadurska poinformowała, że nawiązała współpracę z fundacją   
„ Dziewczynka z zapałkami” i w ramach tej współpracy dzieci z naszej gminy 
wyjechały na tygodniowe ferie zimowe do Karpacza. Było mnóstwo rozrywek i 
atrakcji i taki wyjazd ma być powtórzony w czasie wakacji.  
 



 2 

Ad3. Do Komisji wpłynęły następujące pisma:  
 

1. Mieszkańcy ulicy Zakrzewie w Tłuszczu proszą o odpowiedź i 
wyjaśnienie, dlaczego nie uwzględniono w budżecie gminy na 2016 rok 
wniosku mieszkańców z 17.09.2015 r. dotyczącego umieszczenia w 
planie inwestycyjnym na 2016 rok wykonania prac modernizacyjnych tej 
ulicy. Pismo stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 
Komisja zapoznała się i radny Waldemar Sitek, przewodniczący komisji 
poinformował, że środki na modernizację tej ulicy są zabezpieczone w budżecie 
gminy na 2016 rok i na obecną chwilę trwają prace związane z ustaleniem 
technologii wykonania  modernizacji tej ulicy.  
 

2. Współwłaściciele działki nr ew. 414 położonej w Postoliskach  zwracają 
się do Burmistrza o przejęcie na własność ulicy powstałej w wyniku 
podziału w/w działki o pow. 0,1203 ha w cenie 3 zł /m2. 
Do pisma dołączona jest negatywna opinia ( jest to ślepa ulica) głównego 
specjalisty ds. infrastruktury drogowej p. Piotra Gołosia, w której zawarte 
są szczegółowe  wyjaśnienia w tej sprawie. Pismo wraz z pełną 
dokumentacją stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

 
Komisja zapoznała się. 
 
Ad4. Komisja zapoznała się z materiałami przygotowanymi na XI Sesję Rady  
Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się 22 marca 2016 roku. 
Przewodniczący Komisji powiedział, że szczegółowe omówienie materiałów  
odbędzie się w dniu dzisiejszym po posiedzeniu Komisji, na wspólnym  
spotkaniu wszystkich Komisji z Burmistrzem i Skarbnikiem Gminy. 
Wcześniej jednak odbędzie się spotkanie zorganizowane przez Komisję Ładu,  
Porządku i Ochrony  Środowiska w sprawie podjęcia działań zmierzających do  
budowy ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej 634.  
Radny Tadeusz Groszek, przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony  
Środowiska poinformował, że na spotkanie zostali zaproszeni min. posłowie, 
Marszałek Województwa Mazowieckiego i Zarząd, przedstawiciele Zarządu  
Dróg Wojewódzkich w Warszawie, Starosta Powiatu Wołomińskiego,  
Burmistrz Tłuszcza, Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu, Naczelnik  
Ruchu Drogowego z Komendy Powiatowej Policji w Wołominie, Radni  
Powiatowi, Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego i radni Rady Miejskiej w  
Tłuszczu. 
 
Ad5. Radny Włodzimierz Fydryszek  zdał relację z otwarcia sezonu ligi 
okręgowej piłki nożnej, w której gra TKS Bóbr.  
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Pierwszy mecz odbył się  w Tłuszczu w sobotę 19 marca br.  pomiędzy drużyną  
seniorów  TKS Bóbr z drużyną z Garwolina i zakończył się wynikiem 8:0. 
W niedzielę 20 marca br. radny Włodzimierz Fydryszek jako samorządowiec i 
biznesmen - sponsor nagród  i radny Waldemar Sitek prowadzący Turniej,  
uczestniczyli w turnieju Domów Dziecka zorganizowanym w Radzyminie przez 
Stowarzyszenie „Pomóż Dzieciom”.      
 
Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 11 kwietnia  2016 roku 
godzina 8.15. Planowany jest wyjazd do Zespołu Szkół w Postoliskach.  
 
Radny Adam poinformował, że uczestniczył w spotkaniu sprawozdawczym 
OSP w Jasienicy. Zmienił się Zarząd  i Prezesem został Paweł Kozuk. 
 
 
Na tym protokół zakończono.                    
 
 
                                                                         Przewodniczący Komisji 
  
                                                                              Waldemar Sitek 
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia stanowi załącznik  
do niniejszego protokołu. 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska 21 marca   2016 r. 
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